第６号様式（第６条関係）

	申込日
	令和    年    月    日

	(一財）さいたま市都市整備公社理事長
	様
	申込者
	所在地
商号・名称

氏名

	印

	電話番号
	（　　　　）

	契約担当者
	部署　　　　　　氏名

ＪＡＣＫ大宮自動車駐車場

定期駐車契約申請書
（新たに定期駐車契約を申し込む場合に提出）

下記のとおり、ＪＡＣＫ大宮自動車駐車場への定期駐車契約を申し込みます。

	 eq \o\ad(開始希望日,　　　　　　　)
	  令和    年    月    日から

	 eq \o\ad(駐車希望台数,　　　　　　　)
	 軽自動車・小型乗用車（５ナンバーサイズ）      台
 ワゴン車・普通乗用車（３ナンバーサイズ）      台

	契約書名義人
	  □ 上記申請者と同じ（異なる場合は以下に記入）

	所在地

	商号・名称

	代表者職・氏名

	請求書送付先
	  □ 上記（申請者・契約者）と同じ（異なる場合は以下に記入）

	所在地
	〒

	商号・名称

	担当部署

	電話番号
	        （        ）

	※ 請求書は前月５日頃発送します。

※１  駐車場の管理方法等については、別紙の管理規則を参照してください。

※２  駐車場の空き状況によっては、ご希望の台数・車種が駐車できない場合がありますので、事前にお問い合わせください。

【お問い合わせ】　一般財団法人さいたま市都市整備公社

駐車場  048（642）3228

事務所  048（645）4761